
MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

Extracto:  ANULACIÓN  DE  DECRETO  2019/345,POR  ESTE.  LISTADO  DE  ADMITIDOS  Y
EXCLUIDOS PROVISIONALES TALLER DE EMPLEO 2018

DECRETO.- 

Vista la resolución 20/11/201 de la Dirección General de Trabajo, Formación y Seguridad Laboral por
la  que  se  aprueba  la  convocatoria  de  subvenciones  para  la  realización  de  programas  para  la
recualificación y el reciclaje profesional para el ejercicio 2018.

Vista la resolución de fecha 14/01/2019 de la Dirección Provincial de la Consejería de Economía, Empresas
y  Empleo  en  Ciudad Real,  mediante  la  cual  se  nos  comunica  la  concesión  de  una  subvención  para  la
realización  del  Programa  para  la  recualificación  y  el  reciclaje  profesional  denominado  “Miguelturra:
operaciones de albañilería I”.

Vista el Acta de la Comisión Local de Empleo de fecha 08/05/2019 en la que se establecian los Admitidos y
excluidos provisionales tanto del personal directivo, docente como alumnos-trabajadores.

Visto el error de transcripción detectado en el decreto 2019/345

CONSIDERANDO, que es competencia de la Alcaldía la adopción del presente acuerdo, de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 21.1.g) de la ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen
Local y normas concordantes. 

HE RESUELTO:

PRIMERO: Proceder a la anulación del decreto 2019/345, siendo sustituido por el presente.

SEGUNDO: Aprobar la lista provisional  de admitidos/as y excluidos/as para participar en los procesos
selectivos del personal directivo, docente y alumnos trabajadores del taller de recualificación profesional
“Miguelturra: operaciones de albañilería I”, con expresión en su caso de las causas que han motivado la
exclusión y que figura en el Anexo de esta resolución.

TERCERO: Los/as aspirantes excluidos/as o los/as que en su caso hubieran resultado omitidos, disponen de
un plazo de  tres días  hábiles para subsanar  los  defectos  que hayan ocasionado su exclusión u omisión,
contados a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en el tablón de anuncios municipal (hasta
el día 21 de marzo incluido).

CUARTO:  Acordar  que,  aquellos/as  aspirantes  que  dentro  de  dicho  plazo  no  subsanen  la  exclusión  o
aleguen  la  omisión,  justificando  su  derecho  a  ser  incluidos/as  en  la  relación  de  admitidos/as,  serán
excluidos/as definitivamente del proceso selectivo.

QUINTO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

ANEXO I

Lista de Admitidos y Excluidos Provisionales para la selección al puesto de    PERSONAL TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO

Relación de Aspirantes Admitidos Provisionales:

LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONALES

DNI

1 05675526T

2 05897850Y

3 26198905L

4 80141528Y

Relación Aspirantes Excluidos Provisionales con expresión de la Causa de Exclusión:
LISTADO DE EXCLUIDOS

PROVISIONALES

DNI CAUSA EXCLUSION

1 06263493H 1

2 52137908J

3 52381624K 1

4 70352332R 1

5 74519489H 1
Causas de Exclusión: 

1- Carecer de la  Titulación universitaria Arquitecto técnico, ingeniero, ingeniero técnico,
arquitecto técnico o título de grado universitario correspondiente.

ANEXO II

Lista de Admitidos y Excluidos Provisionales para la selección al puesto de  
MONITOR DE OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FABRICAS Y CUBIERTAS

Relación de Aspirantes Admitidos Provisionales:

LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONALES

Nº DNI

1 00644471B

2 09783769Y

3 33365829M

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

Relación de Aspirantes Excluidos Provisionales:
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONALES

Nº DNI CAUSA DE EXCLUSION

1 03853142K 1

2 05647709J 1

3 5193728Y 1

Causas  de  Exclusión  según  apartado  4. REQUISITOS  PARA  CONCURRIR  de  las  bases  de  la
convocatoria:

“4: - Estar en posesión de los requisitos mínimos exigidos para la especialidad o de la presente
convocatoria. (anexo I).

En concreto, en el caso del formador/a  de la especialidad a impartir estar en posesión de los
requisitos mínimos exigidos para la especialidad de la presente convocatoria, RD 872/2007 de
2 de julio que desarrolla el certificado de profesionalidad de “OPERACIONES AUXILIARES
DE ALBAÑILERÍA DE FABRICAS Y CUBIERTAS” (EOCB0208)”

ANEXO III
Listado de Admitidos y Excluidos Provisionales para la selección al puesto de  PROFESOR DE

FORMACIÓN BÁSICA
LISTADO DE ADMITIDOS

PROVISIONALES

Nº DNI

1 05643291B

2 05659317Y

3 05659937M

4 05673435W

5 05675526T

6 52388375X

7 74519489H

ANEXO IV

Lista de Admitidos y Excluidos Provisionales para la selección al puesto de ALUMNOS
TRABAJADORES

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

Relación de Aspirantes Admitidos Provisionales 
ADMITIDOS

PROVISIONALES

Nº NOMBRE

1 03905683F

2 05392802S

3 05613411M

4 05632419H

5 05646099J

6 05648826A

7 05649965S

8 05650054N

9 05650941W

10 05653161Z

11 05653901H

12 05654963E

13 05655645Z

14 05656351F

15 05659542R

16 05661371J

17 05664009Y

18 05664399M

19 05665888E

20 05666439K

21 05666632F

22 05667449L

23 05671022G

24 05671600F

25 05671897M

26 05673721N

27 05673737N

28 05673902D

29 05674730D

30 05676611G

31 05678773G

32 05680175A

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

33 05682476G

34 05682788V

35 05683477Q

36 05684309C

37 0568515HZ

38 05685363Q

39 05685754Q

40 05687055V

41 05688059H

42 05688377V

43 056888888E

44 05689443W

45 05691748F

46 05692063T

47 05692504G

48 05696110E

49 05696130L

50 05696822K

51 05696922Y

52 05697656G

53 05698159R

54 05699862W

55 05699881K

56 05702329P

57 05703596X

58 05705175W

59 05705317Y

60 05706245Z

61 05706971G

62 05707371J

63 05707920X

64 05707942D

65 05708342H

66 05708460K

67 05708470P

68 05709415X

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

69 05709480Y

70 05709613R

71 05709845A

72 05710483C

73 05711069P

74 05711400V

75 05712823Z

76 05713453T

77 05713821T

78 05714748F

79 05715678V

80 05716992C

81 05717152L

82 05717855D

83 05728656T

84 05739805V

85 05930751V

86 05933537C

87 05970265V

88 06266932F

89 24354876H

90 26235052X

91 42986502P

92 43179096T

93 44758222S

94 47399350F

95 48995667D

96 50038292K

97 50110011A

98 50218079V

99 50975387G

100 5676533H

101 70572240Y

102 70587246Q

103 70645295J

104 70984890J

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

105 80152472W

106 X9636419V

107 Y1166137M

108 Y2514557G

109 Y2804262R

110 Y5980980M

111 Y6402300B
Relación de Admitidos provisionales de colectivo no prioritario (aquellos que en los 10 años
anteriores a la convocatoria hayan participado en Programas similares al presente.

NO PRIORITARIOS

1 05645582W

2 05654960L

3 05661980R

4 05668024L

5 05668213R

6 05675555Y

7 05675843H

8 05678214C

9 05679766P

10 05683684Q

11 05686118N

12 05699136N

13 05703419V

14 05710093K

15 05710352G

16 05715470Q

17 05715471V

18 05716236T

19 05716713V

20 05717013H

21 05717131K

22 05717199C

23 26482357L

24 46351596H

25 46600796J

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/005696

DECRETO

Aspirantes Excluidos Provisionales con expresión de la Causa de Exclusión:

EXCLUIDOS PROVISIONALES

DNI CAUSA

1 05634647S 1

2 05636618D 1

3 05647415H 1

4 05684506X 1

5 05699239T 1

6 05704364L 1

7 05704567S 1

8 05705575B 1

9 05706422F 1

10 05707301N 1

11 05710151X 1

12 05716330W 1

13 05718826G 1

14 05719618R 2

15 05719730K 2

16 05738866K 2

17 51940140C 1

18 53039685Y 1

19 70986319Q 1
Causas de Exclusión:
1.-  NO APORTAR LA TOTALIDAD DE LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

Manifestar  que  la  subsanación  debe  hacerse  de  aquellos  documentos  que,  obrando  en  el
expediente,  están  incompletos.  No  podrá  aportarse  nueva  documentación  no  existente  con
anterioridad.  En aquellos  casos  en los  que  la  documentación no haya sido aportada junto con la
solicitud el expediente se considerará excluido definitivo.

2.-  “4.- REQUISITOS PARA CONCURRIR
Para ser admitido/a en el proceso de selección, los aspirantes deberán reunir los siguientes requisitos:

...b) Tener cumplidos 25 años de edad.”
LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
k9

G
7o

q1
+

7t
0H

/te
jL

LE
6

Decreto número: 2019/348

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 8
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

a2
B

nf
V

w
hi

4/
W

S
w

ai
+

kX
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 8

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fe
oh

H
i0

Q
+

qF
g5

m
nQ

A
nE

R

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

	ANEXO I
	Relación de Aspirantes Admitidos Provisionales:
	Relación Aspirantes Excluidos Provisionales con expresión de la Causa de Exclusión:

	ANEXO II
	Relación de Aspirantes Admitidos Provisionales:
	Relación de Aspirantes Excluidos Provisionales:

	ANEXO IV
	Relación de Aspirantes Admitidos Provisionales
	Aspirantes Excluidos Provisionales con expresión de la Causa de Exclusión:


		2019-05-10T13:28:24+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2019-05-10T14:12:17+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S


		2019-05-10T14:39:24+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




